Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Sapor Dei.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

plenitudine tui gaudij ; saltētēam non adīmē facit
ardeat semper , & flagret cor meum delidens
sitque talis hæc sitis , ut omnem aliam tunc ab
Sito Domine, sítio stím : cupio situm tuam habere
ea semper crescere , donec ardor ejus consumat huc
tambrem , & in æternū permuet.

CONSIDERATI

XLVI.

AMOR DEI,

Sapor DEI.

Gaudet cor veri amatoris, in amando Deo sed
cedine inexplicabili, in effabili. Sentitur, au-
gnoscitur : experientia, non intellectu percipi-
statur, & non scitur, quid sit. Osapor Deicantis, e
paradisi, suavitatis infinita ! Saporem quidem ten-
tare, dulcem adiò suavem adeò, & conser-
vare, si periferetur in me , nihil ultrà quererim. Sicut
tenere, & ruminare volo , & dñudicaro eum sapore
statim transi : Osaporem generosum , o sapore
ctiosum ! simul primum ingreditur anima mea
eo corde omnem altum affectum , ac desiderium
terreni.

Da mihi , Domine , videlicet hanc deliciam
hanc sanctam ac divinam consolationem, ut can-
portem victoram de iniurias meis , purificem
ab omni eo, quod tu noxes , & amplius crescamus
in tua divini Amoris.

Sed quis erit dignus tantâ gratiâ ? Audi S. Basilius.
Qui nullam presentis vita recipit delectationem , p
illum quem diligit , mediullus suspirat , fervore
anxiatur. Qui te liberum , & tecum otum ferrari
delectatione mundi , quamvis licita , sed non nostra
& omnia sua cogitatione , desiderio , & affectu solitudo
anhelat ad ætinum , & futurum bonum , quod illud

Sapor mellis judicatur dulcissimus omnium: sicut sapor Divinitatis, quæ est infinita dulcedo, suavitatis, communicata Palato animæ, & intime habens illam?

CONSIDERATIO XLVII.

AMOR DEI.

In amore proximi.

Nulla re ita reluet Amor Dei, ut in amore proximi. Christus ascendens in cœlum, reliquit subiectum in terra, & vult, ut quod sibi debemus, præstemus proximo: *Quod mihi debes, ait apud Augustinum, a te: & quod huic feceris, mihi feceris.* Considera, quantum debes Christo: non unam, sed centum, & e vita si haberes. Has igitur omnes debes proximo cui Christus debitum nostrum totum transcripsit, & imporavit; proximo solvendum est, quod Christo debemus.

Cum ergo necessitas aliqua proximi tibi occurrit, ergo Christum dicere tibi in corde; *Huius solve, quod debes.* Et quid Christo debes? omnia: quidquid & quidquid habes: omnia ergo proximo debes ex-

pendere.

Considerabo ergo meos proximos, tanquam totidem fratres Christi, totidem substitutos, totidem (ut ita dicitur) Vice Christos, qui sunt in terra loco Christi, ad meum: Ne scirebam obligationem, quam habui: quia tantum ex Caritate, sed certo modo ex justitia depono, quantum possum, satisficerem meo proximo, ab ergo Deum meum in se ipso, amabo eum in sua imagine; impendam me servitio ejus, quantum potuero: præbebo manum proximo, offeram cor Deo.

CON-